
Avenida Rui Barbosa, nº 01, Centro, Santa Maria das Barreiras PA, CEP: 68.565-000

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS

GABINETE DO PREFEITO
SANTAMARIA
DASBARREIRAS

PORTARIA/GPM Nº 017/2025                                                                      DE 24 DE FEVEREIRO DE 2025.            

A NOMEAÇÃO E DESIGNAÇÃO DE 
FUNÇAO E CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
FINANÇAS E ORÇAMENTO, SECRETARIA MUNICIPAL 
DE GOVERNO E GABINETE DO PREFEITO, E DÁ 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS, ESTADO DO PARÁ,
usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Regime Jurídico Único e 
demais legislações;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica designado a senhora ELIZABETHE XAVIER GONÇALVES, para 
desenvolver a Função de Fiscal de Contratos Publicos, Fiscal de Licitações e Compras, Fiscal de Despesas 
Orçamentarias da Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento, Secretaria Municipal de Governo e 
Gabinete do Prefeito.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário.

Art. 3º - Dê-se ciencias, registre-se, publique-se e cumpra-se.

DO GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS, Estado do Pará, aos 
24 dias do mês de fevereiro de 2025.

  JOSÉ BARBOSA DE FARIA
Prefeito Municipal


		2025-06-16T10:02:49-0300
	JOSE BARBOSA DE FARIA:13615459253




